
                

    
    




    

    
    



    


        
            
                    
                        
                        
                        
                    

            

        



    

    
        
            
        
    

    
        	
                        Zprávy
                    
	
                        Celebrity
                    
	
                        Horoskop
                    


    
    
        
            
        
    

    
        
                    
                        
                        219 tis.
                    
                    
                        
                        83,2 tis.
                    
                    
                        
                        46,9 tis.
                    
        

    

    
         Témata
    





    
        Trendy
    

    
                
                    Výměna manželek 2024
                
                
                    Sedm schodů k moci
                
                
                    válka na Ukrajině
                
                
                    Český lev 2024
                
                
                    Survivor 2024
                
    







    




    
        
            404

            Něco se nepovedlo. Ať hledáme, jak hledáme, kýžený obsah nemůžeme zobrazit.

            Zkuste stránku, obrázek nebo článek vyhledat podle titulku, či klíčového slova, nebo přejděte na hlavní stránku eXtra.cz.

            
                Pokračujte na Úvodní stránku
            
                
                        
                            Survivor 2024
                        
                        
                            Počasí
                        
                        
                            Zprávy
                        
                        
                            Celebrity
                        
                        
                            Horoskopy
                        
                

                
                    
                        Články
                    

                    
                            
                                
    
        
                
        

        
            
                
                    Nová láska Jaromíra Soukupa. Šéf Barrandova přiznal nový vztah, identitu partnerky ale úzkostlivě tají
                
            

        

            
                ZÁHADA
            

    


                            

                            
                                
    
        
                
        

        
            
                
                    Náhlý kolaps Ornelly v Survivoru. Podlehla totálnímu vyčerpání, skončila v rukou lékařů
                
            

        

            
                kolaps
            

    


                            

                            
                                
    
        
                
        

        
            
                
                    Jsou vojáci NATO na Ukrajině? Podle analytika je to nevyhnutelné, už teď tam prý někteří úřadují
                
            

        

            
                ukrajina
            

    


                            

                            
                                
    
        
                
        

        
            
                
                    Drsné následky Báry Jánové po návratu ze Survivoru. Kvůli těžkým psychickým problémům přišla o živobytí
                
            

        

            
                psychické problémy 
            

    


                            

                    

                

                        
                
                    
                    
                    
                

        


        

        
                
                    

                

                    
                        

    Oblíbené z OneTV.cz

    
        
            
            


        

    




                                
                
                    
                    
                    
                

        


                    

        
    



    



    



        
                    Seriál Zoo
                    Online kurzy (nejen) vaření
                    Horoskopy eXtra
                    Seriál Ulice
                    Peče celá země 2024
                    Survivor 2024
                    Zlatá labuť
                    Oscar 2024
                    Výměna manželek
                    Český lev 2024
                    Recepty Apetit
                    Naše krásná zahrada
                    Svět ženy
        

    

        
            
                
                    Nejnovější z eXtra.cz
                    	
                                    Strach o princeznu Kate: Lidé srovnávají nový snímek princezny se smutnou Dianou
                                
	
                                    Krainová pod palbou nechutných útoků. Máš blíž k hrobu než k maturitě, vyslechla si. Modelka vrátila úder
                                
	
                                    Kryštof Bartoš zkritizoval Čechy. Podle něj jsou velcí morousové, vyzdvihl naopak Egypťany
                                
	
                                    Náhlý kolaps Ornelly v Survivoru. Podlehla totálnímu vyčerpání, skončila v rukou lékařů
                                
	
                                    Jsou vojáci NATO na Ukrajině? Podle analytika je to nevyhnutelné, už teď tam prý někteří úřadují
                                


                

            

        


    
        
            
                Nejnovější z partnerských webů

                	
                                Karina (30): Chemikářka ze střední usilovala o mé vyloučení. Když zjistila, co dovedu, zařadila zpátečku
                            
	
                                Nejkrásnější účesy princezny Charlotte: Dcera Kate Middleton miluje stužky a už má i svůj ikonický styling
                            
	
                                Denní horoskop na 13. března 2024: Rybám se bude skvěle dařit, Rakům se vyplatí důslednost
                            
	
                                Doba Luneticu se nevrátí, Káťu Marii Tichou jsem dostával na špičku dvanáct let, říká lovec talentů v (NE)BLÁZNI
                            
	
                                Pestré barvy a květiny. Převlečte domov do jara! 
                            


            

        

    


    

        
            
                Recepty a vaření

                	
                                Velikonoční perníčky: Aby byly ihned krásně měkké a vláčné, část medu je lepší nahradit cukrem a těsto správně vyválet
                            
	
                                Domácí Kinder vajíčka vytvoříte během chvíle a za pár korun: Koledníci od vás nebudou chtít na Velikonoce odejít
                            
	
                                Babiččiny bramborové placky: Jednoduché jídlo, na které stačí tři ingredience, je třeba hlídat správný poměr brambor a mouky
                            
	
                                Smažák s netradiční tatarkou: Nevyteče, protože ho neobaluji jako všichni, říká influencer Ostravsky Gastrošef
                            
	
                                Josef Maršálek na křtu své další kuchařky: Mám hezký život a hezkou práci s hezkými lidmi, svěřil se cukrář
                            


            
        

    

    

    
        
            	
                            O nás
                        
	
                            Redakce
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Inzerce
                        
	
                            Etický kodex
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Cookies
                        
	
                            Informace o zpracování osobních údajů
                        
	
                    Nastavení soukromí
                


        

        

        
            
                        
                            
                            219 tis.
                        
                        
                            
                            83,2 tis.
                        
                        
                            
                            46,9 tis.
                        
            

        


    

    

    
    
        
            Copyright 2024 © eXtra.cz

Publikování nebo další šíření obsahu serveru eXtra.cz je bez písemného souhlasu zakázáno.
        

    

    
        
        
        
    

    






    
        
            
                
                    
                
            


            
                
                
            


            

            

        

    







        




















        


